基隆市特殊需求學生轉銜資料檢核表

	學生姓名

	□確認個案

□疑似個案
	年級

	原就讀學校

	將就讀學校
(接收學校)

	填表人員

	□市內轉學   □跨縣市轉學
□幼小轉銜   □小中轉銜   □高中轉銜

	項次
	資料內容
	資料檢核
	備註

	原就讀學校
	特殊情形說明
	接收學校
	特殊情形說明

	1
	學生IEP：含法定記載項目
	(已繳  (未繳

	(已繳  (未繳

	2
	學生心評資料：含相關評量測驗及鑑定資料表等
	(已繳  (未繳

	(已繳  (未繳

	3
	專業團隊服務紀錄
	(已繳  (未繳

(無，免繳

	(已繳  (未繳

(無，免繳

	4
	個案輔導相關紀錄及個案會議紀錄影本
	(已繳  (未繳

(無，免繳

	(已繳  (未繳

(無，免繳

	5
	轉銜計畫或轉銜會議紀錄影本
	(已繳  (未繳

	(已繳  (未繳

	6
	個人使用輔具資料
	(已繳  (未繳

(無，免繳

	(已繳  (未繳

(無，免繳

	7
	特教通報網系統異動
	(已異動

	(已接收
(尚未異動

	審查結果
	(全部繳齊

(未完全繳齊
	(全部繳齊

(未完全繳齊
	(補件，全部繳齊

	審查人員簽章
	原校承辦人
	接收學校收件人
	接收學校收件人

	聯絡電話

	填表日期
	 年     月    日
	年     月     日
	年      月     日

說明：
1、 本表填寫對象指經本市鑑輔會核定具鑑定文號之確認或疑似個案，適用於新生入學（幼稚園入學國小、國小入學國中）或舊生轉學（市內轉學、跨縣市轉學）。

2、 相關資料檢核若有特殊情形，如：部分缺漏或遺失等，請於該欄位註明，以免爭議。
3、 新生入學時請原就讀學校將資料依序排放，並將已填妥且核章完畢之檢核表置於頁首，最遲於當年度7月31日前轉交接收學校。轉學生請原校於轉出時交付轉入（接收）學校。
4、 個案接收學校請於收到轉銜資料3日內填寫本表完成核章，送原校留存並掃描回傳本市特教資源中心：set202x@gmail.com，以利後續追蹤檢核作業。